INDICAÇÃO Nº 381/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto a COPASA, visando a construção da rede de esgoto na divisa dos loteamentos Recanto dos Fernandes e Vale das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

Tal benfeitoria é de suma importância, tendo em vista que o esgoto naquela localidade está correndo a céu aberto.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2005.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE